[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Третий созыв

Сорок седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.03.2008г. №  55
     г. Троицк

Информация о работе администрации города Троицка по созданию условий для массового отдыха жителей города и организации обустройства мест массового отдыха населения

Заслушав информацию заместителя главы города по социальным вопросам Архиреевой С.П. о работе администрации города Троицка по созданию условий для массового отдыха жителей города и организации обустройства мест массового отдыха населения,

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. Информацию заместителя главы города по социальным вопросам Архиреевой С.П. о работе администрации города Троицка по созданию условий для массового отдыха жителей города и организации обустройства мест массового отдыха населения принять к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать администрации города Троицка (Синеок М.И.) разработать в месячный срок План мероприятий по подготовке объектов для массового отдыха населения к эксплуатации в летний период и представить в Собрание депутатов города Троицка.

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по социальной политике (Корец С.А.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                   И. А. Разумовский

_1258273614.bin